－  －

(1) ／ 2021/05/21 13:00 (2021/05/21 12:38) ／ wp_20702782_01_本文_ostコンドーテック様_決議_P.docx

1

 (証券コード7438)
 2021年６月22日

株 主 各 位

 大阪 市西区境川 二丁目２ 番 90号

 代表取締役社長 近 藤 勝 彦

第69回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第69回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されましたので、ご通知

申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項           １．第69期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査

人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第69期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類報告の件

 本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、期末配当は、当社普通株式１株につき金15円50銭（総額406,952,469円、効力発生日

2021年６月23日）と決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

内容につきましては、当社及び当社子会社を含めた今後の事業拡大及び多様化に対応するた

め、定款第２条（目的）の事業目的を一部変更いたしました。

－  －

(2) ／ 2021/05/21 13:00 (2021/05/21 12:38) ／ wp_20702782_01_本文_ostコンドーテック様_決議_P.docx

2

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）９名選任の件
本件は、原案どおり取締役（監査等委員である取締役を除く。）に近藤勝彦、安藤朋也、
矢田裕之、濵野昇、百田陽一、浅川和之、江尻友征、金井美智子の８氏が再選され、また、
新たに丸山 司氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、金井美智子氏及び丸山 司氏は社外取締役であります。

第４号議案 監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案どおり監査等委員である取締役に新たに山岡美奈子氏が選任され、就任いたし
ました。
なお、山岡美奈子氏は社外取締役であります。

第５号議案 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式の付与の
ための報酬決定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上

 なお、本総会終了後開催の取締役会において、次のとおり代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ
就任いたしました。

 代表取締役社長  近 藤 勝 彦
 取締役副社長  安 藤 朋 也
 専 務 取 締 役  矢 田 裕 之
 常 務 取 締 役  濵 野  昇
 常 務 取 締 役  百 田 陽 一

 また、本総会終了後開催の監査等委員会において、次のとおり常勤監査等委員が選定され、就任いたしまし
た。

 取 締 役
（常勤監査等委員）

 西 田 範 夫

以 上